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Temat: Ms Query (AD 1995) vs Power Pivot (AD 2010)

Film:
http://afin.net/webcasts/Demo_NoAfinNet_QueryVsPowerPi...

Żeby wyciągnąć dane tabelaryczne z PowerPivota, TRZEBA JE RĘCZNIE PRZEKOPIOWAĆ DO EXCELA!!!

15 lat w plecy.

P.S.
Oglądnąłem ten filmik jeszcze raz. Popatrzcie, ale jaja! Kopiowanie dane PSUJE - patrz pierwsza kolumna - z
numerów faktur zrobiły się daty!!!
Ojojojojojjjj....

Wojciech Gardziński edytował(a) ten post dnia 14.02.12 o godzinie 16:15
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Maciej Bartosiak:

Jednym słowem kicha. Automatyzacja pracy z PP też przyjemna nie jest.

A najśmieszniejsze w Power Pivocie jest to, że, pomimo już DWULETNIEJ historii tego przewspaniałego,
rewolucyjnego, narzędzia, nikt - dokładnie nikt - go nie zna, nie ma zamiaru poznać, itp.
Znają go tylko nawiedzeni ewangeliści majkrosofta, którzy, bez chwalenia nowości, po prostu, nie dostaliby
nowego certyfikatu.
http://powerpivot.info.pl/2011/01/29/powerpivotbi-w-ex...

A, odnośnie poprzedniego filmiku - jest kolejna informacja o PP: Proszę spróbować podłączyć dwie tabele w
PP, ustawić między nimi relację, po czym pobrać tzw. szeroką tabelę do arkusza w formie tabeli. NIE DA SIĘ! -
ale cyrk.

Robiąc sztuczki, oczywiście, się da, ale trzeba robić to nie poprzez dwie tabele, tylko trzeba zrobić jedną - już
z relacją. Czyli - tłumacząc na polski - trzeba znać na tyle SQLa, żeby to (czyli relacje w locie) zrobić ręcznie!
Nowoczesność, czasami, mnie przeraża.

W Query to bułka z masłem
http://afin.net/KsiazkaSQLwExcelu/GraficznyEdytorZapyt...

A co do automatyzacji - PP to typowy (bardzo) gruby klient ze wszystkimi tego wadami. Jedyna automatyzacja
to "Odśwież wszystko" czyli odświeżenie nie zapytań, tylko danych surowych. Kicha.

Wojciech Gardziński edytował(a) ten post dnia 20.02.12 o godzinie 08:42
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Dlatego nie znam osoby w swoim środowisku, który by tego użyła więcej niż raz;).

PS Miejmy tylko nadzieje, że w ramach "zmian i rozwoju" MSQ nie zostanie zastąpione czymś bardziej
kolorowym i ładniejszym.

Temat: Ms Query (AD 1995) vs Power Pivot (AD 2010)

Maciej Bartosiak:

Dlatego nie znam osoby w swoim środowisku, który by tego użyła więcej niż
raz;).

PS Miejmy tylko nadzieje, że w ramach "zmian i rozwoju" MSQ nie zostanie
zastąpione czymś bardziej kolorowym i ładniejszym.

Oczywiście, że PP zostanie zastąpiony czymś kolorowym i ładniejszym. Z tego, co wiem - wiadomości
niesprawdzone, bo cóż można wyczytać z oficjalki MS - Power Pivot w SQLS Denali zostaje przeniesiony na
poziom serwera analitycznego.
http://social.technet.microsoft.com/wiki/contents/arti...
Klasyczna "nowa wersja" - więcej funkcji, więcej kolorów, więcej typów wykresów.

Czyli architektura (dalej) wygląda tak: Bazy danych - normalnie, czyli bałagan, serwer z kilkoma terabajtami
RAM, odświeżający dane z BD w nocy i ogarniający bałagan, itp.
Klienci - to excelki z power pivotami, grzebiącymi w RAMIE serwera. Ewentualnie super-aplikacje typu
QlikView, grzebiące tamże i dostarczające dodatkowe kolorki.

Czyli - zaś tłumacząc na polski - DOKŁADNIE TO SAMO, co klasyczna hurtownia danych, tylko że RAMowa, a
nie dyskowa.
Na kliencie - już nie tysiące, ale miliony WEŹDANETABELI() i WYSZUKAJ.PIONOWO(), bo przecież jakoś
trzeba będzie pobrać dane z tych przenowoczesnych tabel przestawnych i połączyć z własnymi słownikami w
Excelku.

Ale - mogę się mylić - wszak nie ma jeszcze oficjalki. Jeżeli będzie inaczej - skoryguję.

15 lat w plecy.

Wojciech Gardziński edytował(a) ten post dnia 20.02.12 o godzinie 09:15
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